CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 31cJl, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARDANIEL MARQUES DE SOUSA, matrícula nO19.312, do
cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo de Natureza Especial,CNE-01,no gabinete parlamentar do deputado
Dr. Michel. (LP).

2- EXONERARSUELI SANTOS, matrícula nO 20.001, do Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Dr. Michel, bem
como NOMEÁ-LApara exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido
gabinete. (LP).

3- EXONERARFERNANDA MAIA STUART CORASSA, matrícula nO
19.856, do Cargo Especialde Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Dr. Michel, bem como NOMEÁ-LApara exercer o cargo de Secretária de Comissão,
CL-14, na Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro
Parlamentar. (LP).

Brasília,

setor de Lotação e Movimentação de Pessoal 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov. r

3:00 StMP

mailto:slmp@cl.df.gov.

	00000001